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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir.  
Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. 
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Web sayfası 
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Kurum 
Kodu: 

   718765 
 Öğretim Şekli:  Tekli Eğitim 
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SUNUŞ 

 

 

 
         “Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; 
ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

 Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç 
ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen 
eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı 
bir eğitimdir. Bu nedenle Tophane İlkokulu olarak 2024 – 2028 yılları arasında hedeflerimizi 
belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      
 Tophane İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 
karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var 
olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, 
yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 
            Tophane İlkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’de belirlenecek amaç ve hedeflere 
ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Kuruluna ve uygulanmasında 
yardımcı olacak tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim                                   

                                                                                 
 
 
 
 

                                                                                                     Yüksel ÖZDEMİR 
                                                                                                      Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 

2022/21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, 
bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 
oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Yüksel ÖZDEMİR Okul Müdürü Ömer AYAZ Müdür Yardımcısı 

Ömer AYAZ Müdür Yardımcısı Duygu YILDIZ KART Sınıf Öğretmeni 

Yasin YILMAZ Rehber Öğretmen Nursen YILMAZ Rehber Öğretmen 

Nihat GÜMÜŞÇÜ Sınıf Öğretmeni Ayfer ÇELİKSATIR 
Okul Öncesi 
Öğretmeni 

Nilgün BATI 
Okul-Aile Birliği 
Başkanı Gülten GÜL 

Okul Öncesi 
Öğretmeni 

  Gökçe TOKUŞ Veli 

 
 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 
takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 
aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, 
toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne 
geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 
hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip 
olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
• Paydaş analizi 
• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1 Kurumsal Tarihçe 
 
Ele geçen tarihi belgelerden anlaşıldığına göre okulumuzun ilk binası 1879 tarihinde Sultan Abdulhamid 
Han Dönemi Bursa Valilerinden Ahmet Vefik Paşa tarafından Sipahi Zade İbrahim Efendi’den satın 
alınarak Ahmet Vefik Paşa Hastanesine tapulanmış, sonra Özel Saymanlık İdaresinin emlaki arasına 
geçmiştir. 
 
            Okulumuz ilk olarak  “Hamidiye Mekteb-i İbtidaiyyesi” adıyla hizmet vermeye başlamıştır. 
1904 yılı Ağustos Ayında okulumuzun ismi “Osmangazi Mektebi” olarak değiştirilmiştir. 
1919 yılı ekim ayı başında 56.Tümen Kumandanı Bekir Sami Beyin himayesinde okulun tamir ve tadili 
için yapılan müsamere geliri ile gereken onarım ve değişiklik yapılarak okul ittihaz edilmiştir. 
1923 yılı Eylül Ayında okulumuzun ismi “Hisar Mektebi” olarak değiştirilmiştir. 
1938 yılı 31 Ekim Ayında  “7.Okul” olarak anılmaya başlanmıştır. 
1949 yılı Aralık Ayında “Osman Gazi İlkokulu” adını almıştır. 
Okulumuzun bugünkü binası 23 Eylül 1966 tarihinde Bursa Valisi Celalettin ÜNSELİ tarafından 
hizmete açılmıştır. 
1994 yılında İlköğretim Okullarının kurulmasıyla birlikte okulumuzun ismi “Tophane İlköğretim 
Okulu” olarak değiştirilerek bugünkü halini almıştır. 
Öğretimin Tarihçesi 
            1879 tarihinde eğitim öğretime başlayan ilk bina şimdiki binanın kuzey batısında inşa edilmiş,19 
Ağustos 1904 tarihinde ise şimdiki binanın güneydoğusunda “Osman Gazi Mektebi” ismiyle ikinci bina 
hizmete girmiştir. 1916 tarihinde Hisar Caddesinin açılması sebebiyle(şimdiki Hasta Yurdu Caddesi) 
okul binası belediye tarafından istimlâk edilerek yıkılmıştır. Binasız kalan okulumuz 3(üç) yıl boyunca 
civarda kiralanan bir evde eğitim öğretime devam etmiştir. Okulumuzun bugünkü binası 23 Eylül 1966 
tarihinde zamanın Bursa Valisi Celalettin ÜNSELİ tarafından hizmete açılmış ve bu tarihten günümüze 
kadar eğitim öğretime aralıksız olarak devam etmiştir. 
Okulumuz 1879 tarihinden bu yana eğitimimize önemli katkılarda bulunmuş, gerek Bursa gerekse 
ülkemizin ekonomik, sosyal ve siyasi hayatına çok önemli şahsiyetler kazandırmıştır. 
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     2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik 

planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 

Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık 

Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, 

olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, 

Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî 

Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına 

göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, 

Paydaş Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve 

Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik, 

olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Yüksel ÖZDEMİR başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları 

paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, 

stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, 

değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans 

hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; 

Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer 

Verilmiştir: 
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 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak 

sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde 

ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici 

olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 

öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 

yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını 

çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha 

etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Erhan Nasyalçın  İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 
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İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

5) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3)  Okul binasının dışında çöp konteynerlerinin olmaması ve çöplerin duvar 
diplerine atılması. 

4)  Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 

5) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

2.3 Mevzuat Analizi 

 
Mevzuat analizi aşamasında, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. 
İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluşturan 
mevzuat hükümlerine bu kısımda yer verilmiştir. 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre 
Müdürlüğümüzün görevleri şunlardır: 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal 
ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, 
güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek,  
2. Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri belirlemek, 
uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine 
göre güncelleyerek geliştirmek, 
3. Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle 
uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlamak ve geliştirmek, 
4. Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede 
yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak, 
uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, 
5. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime 
katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını 
koordine etmek, 
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6. Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim 
programlarını tasarlamak, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 
7. Yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim kurumlarının açılması iş ve 
işlemlerini yürütmek 
8. Yurt dışında çalışan veya ikamet eden Türk vatandaşlarının eğitim ve öğretim alanındaki 
ihtiyaç ve sorunlarına yönelik çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde 
yürütmek, 
9. Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca açılan örgün ve yaygın 
eğitim ve öğretim kurumlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve düzenlemelerini 
hazırlamak, 
10. Yükseköğretimin millî eğitim politikası bütünlüğü içinde yürütülmesini sağlamak için, 
4.11.1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bakanlığa verilmiş olan görev 
ve sorumlulukları yerine getirmek. 
11. Kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak. 

 
 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 
Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 
 Okulumuz faaliyet alanları ile ürün/hizmetler tablosu aşağıdaki şekildedir. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
• Mangala 
• Satranç 

 

Sportif faaliyetler 
• Basketbol 
• Futbol 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

• Halk oyunları / Drama / Tiyatro 
• Koro 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

•    Personel Maaşları  
•    Hizmet içi eğitim 

•    Özlük hakları 
 

Okul aile birliği faaliyetleri 

• Gösteri 
• Veli katılım etkinlikleri 
• Kermes 

 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Müfredatın işlenmesi 
Kurslar 

Proje çalışmaları 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Performans göstergeleri 

Portfolyo çizelgeleri 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Dersliklerin temizlik ve bakım- onarımı 

Ders dışı faaliyetler 
Kültürel geziler 

Eğitsel toplantılar 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri katılımcılıktır. Kuruluşun etkileşim 
içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması, stratejik planın sahiplenilmesini 
sağlayarak uygulanma şansını artıracaktır. Diğer yandan, kamu hizmetlerinin yararlanıcı 
ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi 
gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz 
etmektedir.Paydaşlar, kuruluşun hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, 
olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 
Paydaşlar; iç paydaş, dış paydaş, yararlanıcı, temel ortak ve stratejik ortak olarak 
sınıflandırılmıştır.  

Paydaş analizi ile; 
 Planlama sürecinin ilk aşamalarında paydaşlarla etkili bir iletişim kurularak bu kesimlerin ilgi 

ve katkısının sağlanması,  
 Paydaşların görüş ve beklentilerinin tespit edilmesi, kuruluşun faaliyetlerinin etkin bir şekilde 

gerçekleştirilmesine engel oluşturabilecek unsurların saptanması ve bunların giderilmesi için 
stratejiler oluşturulması,  

 Paydaşların birbirleriyle olan ilişkilerinin ve olası çıkar çatışmalarının tespiti,  
 Paydaşların kuruluş hakkındaki görüşleri alınarak kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat 

ve tehditleri hakkında fikir edinilmesi,  
 Paydaşların hangi aşamada katkı sağlayacağının tespit edilmesi, paydaşların görüş, öneri ve 

beklentilerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesi amaçlanmıştır.  
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Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ ÖNCELİĞİ 
( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  * 5 

Valilik  * 5 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  * 5 

Kaymakamlık  * 4 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  * 5 

Öğretmenler *  5 

Öğrenciler  *  5 

Veliler *  5 

Okul Aile Birliği *  5 

Diğer çalışanlar  * 4 

Bursa Uludağ Üniversitesi  * 3 

Osmangazi Belediyesi  * 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma)  * 3 

Muhtarlık   * 3 

Sivil Toplum Kuruluşları  * 2 

 
 
 
 
        Paydaş anketi okul, kurum, çalışanları, öğrenciler, velilere uygulanmıştır. Elde edilen 
görüş ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış ve geleceğe yönelim 
bölümündeki hedef ve tedbirlere yansıtılmıştır. 
        Anket sonuçları genel olarak değerlendirildiğinde okulumuz paydaşlarının en çok ilişkili 
olduğu faaliyet alanlarının eğitim faaliyetleri, öğrenci başarısının artırılmasına yönelik 
faaliyetler, öğrencilerin sosyal, sportif, sanatsal, bilimsel ve kültürel faaliyetlere katılımı, 
öğretim programları ve rehberlik faaliyetleri olduğu görülmektedir.  
  
Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 
  
Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 
 
 
Veli Anketi Sonuçları: 

 
 
 
 
 
 
 

50%

37%

9%
3%1%

Öğrenci Anketi Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kesinlikle Katılmıyorum

Katılmıyorum

50%

28%

11%
0%

11%

Öğretmen Anketi Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kesinlikle Katılmıyorum

Katılmıyorum

51%

35%

7%
7%0%

Veli Anketi Sonuçları

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kesinlikle Katılmıyorum

Katılmıyorum
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 
 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

OKULUN ÖRGÜT YAPISI 

          

    
OKUL MÜDÜRÜ 

    

 OGYE 
    OKUL-AİLE 

BİRLİĞİ 
 

    

 
         

  
 

 STRJ. PLAN 
EK. 

  MÜDÜR 
YARDIMCILARI 

  REHBERLİK 
SERVİSİ 

 

    

 
  

    
 

  
 

 
 

BÜRO 
HİZMETLERİ 

    YARD. 
HİZMETLER 

 
 

 
    

 
 

 
      

   
 

 SATINALMA 
KOMİSYONU 

  

KOMİSYONLAR 

  MUA. VE TES. 
A.K. 

 

 
  

 

 
       

 

 KUTLAMA 
KOMİSYONU 

    İNCELEME 
KOMİSYONU 

 

    

 
  

     
  

 

 
  

 

KURULLAR 
 

  
 

 
ESER 

İNCELEME 
KURULU 

    OKUL ENERJİ 
YÖNETİM 

BİRİMİ 

 

    

 
              

 

 
           

 

 SOSYAL ETK. 
KURULU 

 ZÜMRE BAŞK. 
KURULU 

 
PSİKO SOSYAL 

MÜDAHALE 
EKİBİ 

 

    

             

 SOSYAL 
KULÜPLER 

 ZÜMRE 
BAŞKANLARI 

 SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 
analizi yapılmıştır.  
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri aşağıdaki şekildedir ; 
 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul Müdürü  İdari işlerin Yönetimi, Organizasyon, Denetim 
ve kontrol 

Müdür Yardımcıları İdari işler, Personel ve Öğrenci işleri 
Öğretmenler Eğitim-öğretim işeri 
Yönetim İşleri ve Büro Memuru Büro ve yazışma işleri 

Yardımcı Hizmetler Personeli Temizlik, Okulun bakım ve onarımı 
 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                         

5-6 Yıl   

7-10 Yıl                          

10…..Üzeri 2 100 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğrt. 0 0  0 

4-6 Yıl Dikab 1 0  1 

7-10 Yıl Rehber Öğrt. 0 1  1 

11-15 Yıl Sınıf Öğrt. 3 0  3 

16-20 Sınıf Öğrt. 0 0  0 

20 ve üzeri 
Sınıf Öğrt. 
İngilizce Öğrt. 6 6 20-45 arası 12 

  



 

20 
 

 
 
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 0 1 Lisans  1 

2 Hizmetli 0 1 Lise  1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
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 D
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m
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ay

ısı
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ev
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ap
an

 P
si

ko
lo
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an
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an
 

Sa
yı

sı 

İh
tiy
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an
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si
ko

lo
jik

 
D

an
ışm

an
 S

ay
ısı

 

G
ör

üş
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr
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m
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ik
 

Ö
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V
el
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e 
Y
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1 1 0 1 337 17 320 14 48 24 

  



 

21 
 

 

 

 

2.7.3 Teknolojik Düzey 
 
                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 
analizi yapılmıştır. 
 

Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik olarak bütün 

sınıfların internet erişimine kavuşması, akıllı tahta teknolojisinin kullanılması, bilgi çağında 
eğitim gereklerinin yerine getirilmesine yönelik kampanyaların yürütülmesi olumlu 
gelişmelerdir. Donanım kadar önemli olan yazılımların da hızla devreye konulması elbette 
kaçınılmazdır. Okulumuz; öğrenci kaydı, öğrenci nakli, yazılı iletişim, bilgi edinme ve 

bilgisayar destekli eğitimde Bakanlığımızın alt yapısını kullanmaktadır. Sınıflarımızda 

bilgisayar ve bilgi teknolojilerinden azami ölçüde yararlanılması için akıllı tahtalar ve diğer 
teknolojik araç-gereçler sağlanmıştır.  

 

 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Akıllı Tahtalar 12 Adet 1 Adet 

Bilgisayarlar 5 Adet 5 Adet 

Yazıcı ve fotokopi makinaları 5 2 Adet 
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FİZİKİ YAPI 

 

 

 

 
Okulumuz  02/08/2022 tarih ve 755-54473458 sayılı Kaymakamlık onayı ile 2022 – 

2023 Eğitim –Öğretim Yılında ‘’Deprem Güçlendirme Çalışmasına’’ alınmıştır.  
Okulumuzda 2022 yılı Ağustos ayında başlayan  ‘’Deprem Güçlendirme Çalışması’’        

29 Eylül 2023 tarihi itibariyle  sona ermiştir. Okulumuz 'Yapım İşleri Geçici Tutanağı'' alınarak 
23 Ekim 2023 tarihinde kendi hizmet binamızda tam gün olarak eğitim öğretim faaliyetine 
başlamıştır.  

 

 

 

Bodrum dahil 3 katlı bir bina olan okulumuzda 12 derslik,1 kütüphane, 1Ana sınıfı 
dersliği ve 1 çok amaçlı salonumuz bulunmaktadır. 1 adet kız öğrenci 1 adet erkek öğrenci 
tuvaleti bulunmakta olup tuvaletler zemin kattadır. 1 adet mescit odamız mevcuttur. Okul 
kantinimiz de zemin katta yer almaktadır. 
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Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası *  1  

Ekipman Odası *  1  

Kütüphane *  1  

Rehberlik Servisi *  1  

Okul Aile Birliği Odası *  1  

Müzik / Resim Odası  *  1 

Çok Amaçlı Salon *    

 
 
 
 
2 .7.4  Mali Kayn aklar 

Okulumuz bütçesi, merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, eğitime katkı payı 
gelirleri (bütçeleştirilen gelirler), kişi, grup ve özel kurumların bağışları ile okul-aile birliği 
gelirlerinden oluşmaktadır. Okulumuz mali kaynaklarına dair analiz bilgileri aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur. 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 20.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 

Okul Aile Birliği 591.000 600.000 630.000 650.000 680.000 700.000 

Özel İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 7.500 44.500 45.000 48.000 52.000 55.000 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 618.500 704.500 735.000 758.000 792.000 815.000 
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

187.475 

60.000 

386.658,56 

90.000 

625.376,78 

190.000 

Küçük Onarım 12.000 40.000 90.000 

Bilgisayar Harcamaları 10.000 20.000 35.000 

Büro Makinaları Harcamaları 10.000 10.000 25.000 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 2.296,14 2.292,66 3.379,22 

Kırtasiye 18.000   20.000 50.000 

GENEL TOPLAM 112,296,14 182.292,66 393.379,22 

 

 

 

        2.7.5 İstatistiki Veriler 
 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 
İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

• Öğrenci durumu okulumuz genel mevcudu 350 sınıf mevcut ortalamalarımız 25 olup 
en düşük sınıf mevcudumuz 20 en yüksek sınıf mevcudumuz 30 ’tir. Kaynaştırma 
öğrenci sayımız 15’tir. 

• Öğrenci kursları iyep, 6-13 yaş drama, halk oyunları ve satranç , zeka oyunları   
kurslarımız mevcuttur. Kurslarımız akademik ve sosyal açıdan oldukça olumlu 
sonuçlar vermiştir. 

• Okul/kurumun akademik başarısı yüksektir. 
• Okul/ kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin belirli gün ve haftaların tamamı, milli 

bayramlarımız, gezi gözlem çalışmalarıdır. Bu faaliyetlerde tüm sınıf öğretmenlerimiz  
görev almışlardır. 16 öğretmen, 350 öğrenci  ve 350 veli  katılım oranı ile %99 katılım 
oranı vardır. 

• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 
faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 
araştırmalar belirtilir.), 

• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 
kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

• Spor kulübü faaliyetleri olup lisanslı 2 öğrencimiz vardır. 
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• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 
önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 
projeler), 

• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 
izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 
faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

• Okul/kuruma ulaşım, 
• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, 

öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses 
yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

• Kantin,  (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, 
öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu (okulun nasıl 
ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, 
kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 

• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı 
vs.), 

• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 
diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 
uygulamalar, 

• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 
panel, konferans vb. sunumlar, 

• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
 

 

 

 

2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 
 Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
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Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

• İş kapasitesi, 
• Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
• Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 
• Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sosyokültürel etkenler 

Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 
• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
• Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
• Nüfus artışı, 
• Göç, 
• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
• Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

• Beslenme alışkanlıkları, 
• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 
• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
• Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

• Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

• Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

• Teknoloji alanındaki gelişmeler 
• Teknolojinin eğitimde kullanımı 
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Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 
• Toprak yapısı, 
• Bitki örtüsü, 
• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 
 
 
 

2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

   Stratejik planlamanın en önemli unsurlarından biri GZFT analizidir. GZFT analizi, kuruluşun 
kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların sistemli olarak incelenmesidir. GZ kuruluş içi 
analiz kısmını; FT ise çevre analizi kısımlarını oluşturur. GZFT analizinde iç paydaşların 
görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımı en üst seviyede sağlayacak bir yöntem 
kullanılmıştır.GZFT analizinden elde edilen veriler, ‘Geleceğe Yönelim’ bölümündeki amaç ve 
hedeflerin oluşmasına katkı sağlamıştır. 
Okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
aşağıda belirlenmiştir. 
 

Tablo 15 GZFT Analizi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Öğrenmeye odaklı ve çalışkan olmaları Suriyeli  ve dezavantajlı öğrencilerin fazla oluşu   
Anne ve baba olmanın görev bilincine sahip olmaları 
 

Anne –babanın her ikisinin çalışıyor olması 
 

Sorumluluklarının bilincinde ve görevlerini yapmaları Yangın merdivenin olmaması 
 

Binamızın yeni ve şehir merkezinde olması, ulaşımın 
çok kolay sağlanması  
 

Devletin yeterli bütçe ayıramaması ve velilerin az katkı 
sunması 
 

Eğitim Öğretimde gerekli olan tüm birimlerin var 
oluşu  
 

Güvenlik görevlisinin olmayışı, hizmetli personel sayısı 
yetersizliği  
 

Her zaman iletişim içinde olma ve teknolojiyi 
gerektiği şekilde kullanma 
 

Okul-Aile birliği bütçesi imkanları ile belli sayıda kişi 
çalıştırılmaktadır.  
 

Anne ve babaların uzun süredir aynı mahallede 
oturuyor olmaları 
 

Çevre kirliliği , yoğun trafik 

 
Binamızın yeni olması ve teknolojik  araç gereç 
ihtiyacının karşılanmış olması. 
 

Okulların  çevrelerinin güvenliğinin yeterli olmaması 

 

Kurum kültürünün oluşmuş olması 
Öğrencilerde sıkça görülen oyun ve  internet 
bağımlılığı 
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Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Mevcut mevzuatın ve yasaların eğitim öğretimin 
önünü açması ve desteklemesi Mahallede oturan Suriyeli ailelerin gittikçe artması. 

Toplumun bilgili ve kültürlü kişilere karşı saygı 
duyması. 
 

Teknolojik gelişmelerin öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisi 

Okulumuz çevresindeki ekonomik örüntü olağandır Anne ve babaları etkileyen işsizlik durumu. 
 

Okula ulaşımın çok kolay olması ve engelleyici 
faktörlerin olmayışı. 
 

Sosyal uyum problemi olması 

 
Velilerimizin çalışabileceği iş fırsatlarının olması Parçalanmış ailelerin çok olması 

 

Teknolojik altyapıdaki gelişmenin eğitimde 
uygulanabilir olması 
 

Sosyal ağlar, internet, TV vs. öğrencileri ve toplumu 
ahlaki yönden tehdit etmesi. 

 

Çevre duyarlılığının sürekli artıyor olması 
Ailelerin duygusal açıdan desteklenmemesi. 

 
Tarihi, doğal ve kültürel yapının zengin olması 
 

Çevre  yoğunluğunun artıyor olması 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

      Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçlar planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmiş ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemler 
belirlenmiştir.  
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1- Kayıt listemize düşen öğrencilerin  % 100 ü kayıt yapıldı. Okullaşma oranı % 100 dür. 
2-  Kayıtlı öğrencilerimizden sürekli devamsız yoktur. 
3-  Okula yeni gelen öğrencilere uyum eğitimi yapılmaktadır. 
4- Okulumuzda 14 öğrenciye kaynaştırma tanısı koyulmuş ve öğretmenlerimiz tarafından 
destek eğitimi verilmektedir. 
5- Okulumuzda 8 Suriye uyruklu öğrenci vardır. 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1- Akademik başarımız, komşu okullar ile kıyaslandığında oldukça yüksektir. Öğrencilerimizin 
öğrenim hayatındaki başarıları bunu göstermektedir. 
2-  Okulumuz kayıt bölgesine dışarıdan göç olduğu için sosyal ve kültürel olarak kozmopolit 
bir toplum oluşmaktadır. Dolayısıyla öğrenciler arası kültürel bir etkileşim görülmektedir. 

Okulumuz binasının yenilenmiş olması öğrenci sayısını artırmıştır. 
3-  Okulumuzda sınıf tekrarına kalan öğrencimiz bulunmamaktadır. 
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4- Öğretim yöntemlerinde gelişen teknoloji ile yeni metodlar uygulanmakta ve öğrenci 
merkezli, öğrenmeyi öğretme anlayışıyla öğrencilere yaklaşılmaktadır. 
5- Okulumuzda öğrencilerimizin ihtiyaçlarının karşılanması için dört personel istihdam 

edilmektedir. 

6- Okulumuzda her sınıfta akıllı tahta bulunmaktadır. Matematik dersi araç gereçleri ve 

haritalar bulunmaktadır. 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1- Okulumuzun Web sayfası ve sosyal medya hesapları aktif olarak kullanılmakta ve sınıf 
öğretmenleri tarafından whatsap grupları oluşturularak veli ile iletişim sağlanmaktadır. 
2- Okulumuzda her çalışanın görevleri ve yetkileri kendilerine resmi yazı ile tebliğ 
edilmiştir.657 sayılı devlet memurları kanununa riayet edilerek çalışmalara devam 
edilmektedir. 

3- Okulumuz binası hayırsever tarafından yenilenmiş ve teşrifatı yapılmıştır. Okulumuz binası 
şehir merkezinde olup ulaşım metro ile sağlanmaktadır. 
4- Okulumuz Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtalarla donatılmıştır. Ayrıca bir konferans 
salonuna ihtiyaç duymaktayız. 
5- Okul temizliği çalışanlarımız tarafından çok titiz bir şekilde yapılmakta ve hijyen kurallarına 
uyulmaktadır.  
6- Öğrencilerimizin ve okulumuzun güvenliği İş Kur tarafından çalıştırılmakta olan bir 
güvenlik görevlisi ve kameralar tarafından sağlanmaktadır. 
7- Öğrencilerimiz kayıt bölgesi içerisinde olduğu için taşıma ve servise ihtiyaç  

duyulmamaktadır.   
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GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 
Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalar bu perspektif temelinde yürütülmektedir. 
 

3.1 Misyon 

 Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak  
 Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerikli ve kendine 
güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak,  
 Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek,  
 Öğrencilerimizi bilgi toplumunun ve teknolojinin gereklerine uygun yetişmeleri için var 
gücümüzle çalışmak,  
 Okulumuzun eğitim çalışmalarını bilimin ve insanlığın ortak değerlerinden yararlanan 
kendini geliştiren ve toplumu ileri götüren güç olarak yetiştirmek,  
 Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıl 
gereksinimlerine hazırlamak,  
 Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek,  
 Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak için 
varız ve çalışmaktayız 
 
 

3.2 Vizyon 

Öğrencilerimizin eğitime karşı olumlu bir tutum geliştirmesini sağlayarak onları 
potansiyelleri ölçüsünde en üst düzeye çıkarmaktır. 

 

3.3 Temel Değerler 
 
 
1. Derslerde ve ders dışı etkinliklerde Türkçenin doğru, güzel ve etkili kullanılması temel 
hedeftir. 
2. Her türlü eğitim-öğretim programlarının hazırlanması ve uygulanmasında Atatürk ilke ve 
inkılâplarına uyulur. Evrensel değerler içinde millî kültürün öğrenilmesine ve geliştirilmesine 
önem verilir.  
3. Okulumuz; dil, ırk, cinsiyet, felsefî inanç ve din ayrımı gözetilmeksizin herkese açıktır. 
Okulu-muzda hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa ayrıcalık tanınamaz. 
4. Okulumuzda eğitim-öğretim etkinlikleri; öğretim ilkeleri, öğrenci düzeyi, çevre özellikleri 
ve programda belirtilen esaslar dikkate alınarak İlköğretim Yönetmeliğin 5 inci maddesindeki 
amaçları gerçekleştirecek şekilde düzenlenir ve uygulanır. 
5. Okulumuzda herkese imkân ve fırsat eşitliği sağlanır. Özel eğitim gerektiren ve korunmaya 
muhtaç çocukları yetiştirmek için özel önlemler alınır. 
6. Eğitim-öğretim hizmetleri düzenlenirken öğrencilerin ilgi, istek ve yetenekleri ile toplumun 
ihtiyaçları dikkate alınır. 
7. Demokrasi bilincinin geliştirilmesi amacı ile öğrenci, öğretmen, yönetici, personel ve 
velilerce; kurumda iş birliği, iş bölümü, seçme, seçilme, katılma ve düşüncelerini 
açıklayabilme gibi demokratik kuralların uygulandığı, sevgi, saygı ve hoşgörüye dayalı bir 
çalışma ortamı oluşturulur. 
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8. Okulumuzda uygulanan, programlar, yöntem ve teknikler ile kullanılan eğitim teknolojisi; 
bilim-sel ve teknolojik gelişmelere göre yenilenerek, okul, çevre ve ülke ihtiyaçlarına göre 
sürekli geliştirilir. 
9. Okulumuzda açıklık, güvenirlik ön planda tutulur. Eğitim-öğretim ve yönetim 
etkinliklerinin kurul ve komisyonlarca yürütülmesi, öğrenci, öğretmen, veli ve çevrenin 
gözetim ve denetimine açık tutulması sağlanır. 
10. Kaynakların etkili ve verimli olarak kullanılması, eğitim-öğretimin kalitesinin artırılması 
ve kurumun rekabet gücünün geliştirilmesi sağlanır. 
11.Okul ile aile ve çevrenin iş birliği sağlanır. 
12.Okulumuzda öğrenciler, oldukları gibi kabul edilerek değer verilir. 
13.Öğretmen, yeri geldikçe günlük olaylara ve fırsat eğitimine yer verir. 
14.Öğrencilere temel bilgi, beceri ve değerleri kazandırmak, öğrencilerin davranış, ilgi ve 
yeteneklerini belirlemek, programlar doğrultusunda başarılarını bir bütün olarak 
değerlendirmek, meslek alanlarını tanıtmak ve yönlendirmek için gerekli önlemler alınır. 
15.Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin akranları ile birlikte kaynaştırma uygulamaları 
yoluyla eğitimlerini sürdürmeleri esastır. Bu öğrenciler eğitimlerini akranları ile birlikte aynı 
sınıfta sürdürebilecekleri gibi okulumuzun bünyesinde açılacak özel eğitim sınıflarında da 
sürdürebilirler. Kaynaştırma yoluyla eğitim uygulamalarında özel eğitim ile ilgili mevzuat 
hükümleri uygulanır. 
 

3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 
eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 
temadır. 
Stratejik Amaç 1:  
 Kayıtlı öğrencilerimizin okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        
  ***  Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim-öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 
farklılıkları nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde 
katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1.  Kayıtlı öğrencilerimizin okullaşma oranları artırılacak, 20 günün 
üstünde devamsız öğrenci olmaması sağlanacaktır ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve 
öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak, özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin destek eğitim odasından yararlanması, yapılan eğitiminde veliyi sürece katıp 
eğitimden alınacak verim arttırılacaktır.  
 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 
hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 
disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve 
meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
Stratejik Amaç 2:    Bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanması ve 
akademik başarıyı artırmak için idare, öğretmen, öğrenci ve veli arasındaki işbirliğini 
geliştirmek. 
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Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir 
vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve 
durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler…) 
 
TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 
Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 
organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde 
geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve 
motivasyonları artırılacaktır. 
(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve 
çalış tay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil ), 
Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş 
doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının 
etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun 
görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve 
sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda 
göstergeler) 
Performans Göstergeleri 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Ödül alan personel oranı 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 
Öğretmen memnuniyet oranı 
 
TEMA IV: KÜLTÜREL VE SANATSAL ETKİNLİKLER 
 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 
eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 
temadır. 
Stratejik Amaç 1:  
 Kayıtlı öğrencilerimizin okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        
  ***  Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim-öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 
farklılıkları nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde 
katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1.  Kayıtlı öğrencilerimizin okullaşma oranları artırılacak, 20 günün 
üstünde devamsız öğrenci olmaması sağlanacaktır ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve 
öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak, özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin destek eğitim odasından yararlanması, yapılan eğitiminde veliyi sürece katıp 
eğitimden alınacak verim arttırılacaktır.  
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
    Kayıtlı öğrencilerimizin okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve                           
    devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

 

Hedef 1.1 
  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve      
  öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları gidermek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1 1   Kayıt 
bölgemizdeki okul çağına 
gelmiş İlkokul 
öğrencilerinin kaydının 
yapılması 

%25 %90 %92 %94 %95 %97 %99 12 Ay 12 Ay 

PG 1.1.2 Kayıt 
bölgemizdeki okul çağına 
gelmiş okul öncesi 
öğrencilerinin kaydının 
yapılması 

%25 %90 %92 %94 %95 %98 %99 12 Ay 12 Ay 

PG 1.1.3 Okula yeni 
başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı 

%25 % 95 %95 %95 %96 %97 %98 12 Ay 12 Ay 

PG 1.1.4 Bir eğitim ve 
öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı  

%25 % 2 %2 %2 %1,5 %1 %0,5 12 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Mahalle muhtarı 

Riskler 
Velinin adreste bulunamaması,  
Öz bakım giderini karşılamak istememeleri 

Stratejiler 
Muhtar ve velilerle irtibat kurarak belirsizlikler konusunda aydınlatıcı bilgiler 
verilecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Yabancı uyruklu öğrencilerdeki adres sorunları 
İhtiyaçlar Adres tespitleri konusunda muhtarlar ve emniyetten yardım almak 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanması ve akademik 
başarıyı artırmak için idare, öğretmen, öğrenci ve veli arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

Hedef 2.1 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 
anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılarak öğrencilerimize iyi bir 
vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 
kazandırılması. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci Başına 
Okunan Kitap Sayısı 

%20 50 55 60 65 70 75 12 Ay 12 Ay 

PG 2.1.2 Yabancı Dil Dersi 
Yılsonu Puan Ortalaması (4. 
Sınıf) 

%20 80 80 82 85 87 90 12 Ay 12 Ay 

PG 2.1.3 İlkokul Yetiştirme 
programına dâhil edilen 
öğrencilerden başarılı olanların 
oranı 

%20 %82 %87 %92 %95 %97 %99 12 Ay 12 Ay 

PG 2.1.4 Bir Eğitim-Öğretim 
Döneminde Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif Alanlarda En 
Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci 
Oranı (%) 

%20 %70 %70 %75 %80 %88 %95 12 Ay 12 Ay 

PG 2.1.5 Okul dışı öğrenme 
ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci 
oranı 

%20 %80 %86 %92 %95 %97 %99 12 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Tüm birimler 

Riskler 
Değerlendirme kriterlerinin değişmesi. 
Başarıyı olumsuz etkileyen faktörler 

Stratejiler 

. Veli toplantıları. 

. Bireysel öğrenci görüşmeleri 

. Rehber öğretmen in yapacağı çalışmalar 

Maliyet Tahmini 80.000 

Tespitler Öğrencilerin dikkat ve algı sürelerindeki azalma 

İhtiyaçlar Öğretmen veli işbirliği 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 
organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek 
biçimde geliştirilmesi. 

Hedef 3.1 
Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonlarının 
artırılması. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 Mesleki gelişim 
faaliyetlerine katılan 
personel oranı 

%20 70 70 75 80 85 90 12 Ay 12 Ay 

PG 3.1.2 Bilimsel ve 
sanatsal etkinliklere 
katılan personel oranı 

%20 70 70 75 80 85 90 12 Ay 12 Ay 

PG 3.1.3 Lisansüstü 
eğitim sahibi personel 
oranı 

%20 15 20 25 30 40 50 12 Ay 12 Ay 

PG 3.1.4 Ulusal ve 
uluslararası projelere 
katılan personel oranı 

%20 30 35 40 45 50 50 12 Ay 12 Ay 

PG 3.1.5 Öğretmen 
memnuniyet oranı %20 80 85 90 95 95 95 12 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim  Okul İdaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Tüm Birimler 

Riskler 
Deneyimli öğretmenlerin hizmetiçi eğitimlere karşı çıkması 
Proje yürütmenin zorlukları 

Stratejiler 

Okulda hizmetiçi eğitimler düzenlemek. 

Öğretmenleri proje çalışmalarına katılım için teşvik etmek. 

Okul dışı sosyal kültürel aktivitelerle öğretmen motivasyon etkinlikleri düzenlemek 

 

Maliyet Tahmini 55000 

Tespitler Öğretmenlerin veli baskılarından dolayı motivasyonlarının düşmesi. 

İhtiyaçlar  Öğretmen veli çatışmalarını önleyici tedbirler almak. 
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4.BÖLÜM 

 
 
 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 
Okulumuz tahmini bütçe tablosu  doğrultusunda (Bakınız Tablo 12) oluşturulan tahmini 
maliyet tablosu şu şekildedir. 

 

 

Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.2 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 55000 60000 60000 60000 60000 295000 

Hedef 2.1 20000 30000 30000 30000 30000 175000 

Hedef 2.2 25000 30000 30000 30000 30000 175000 

Amaç 3 55000 60000 60000 60000 60000 295000 

Hedef 3.1 20000 30000 30000 30000 30000 175000 

Hedef 3.2 25000 30000 30000 30000 30000 175000 

       

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

172000 175000 180000 182000 185000 89400 

TOPLAM 282000 285000 290000 292000 295000 1.444.000 

 
  



 

39 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

5.BÖLÜM 

 
 
 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi 
yapılacaktır.  
EKLER: 

 
EK-1 Paydaş Anketleri 
Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler 

düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

NO 

 
 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
KONU BAŞLIKLARI 
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01- 
 

Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 
belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 
KONU BAŞLIKLARI 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 
beni iyi bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 
 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 
1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 
1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 
1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 
1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 
1.7. Bir üst öğrenime geçiş 
1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 
2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
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2.2. 21.yy. Becerileri 
2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 
2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 
2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
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3. Kurumsal Kapasite 
3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 
3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
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3.4. Organizasyon 
3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 
3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 
Performansı  

Sorumlu 
Birim 

 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-
A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 
bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 
ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 

%60 + %28 = %88 
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